4 \ L L E I ! G E N S @ Vegan ° Vegetarian @Gluten Free @Gluten Free Option Available.

@ May contain [l Contains  Shows if allergen is present in the ingredients or the suppliers say it may contain it.

Crusta-
ceans

Sesame Soya

Dish Name Gluten Celery Seeds Beans

Egg Milk Molluscs Mustard Peanuts Sulphur Nuts

Patatas Bravas @

Cauli Wings @

Olives & Garlic @
Grilled Halloumi @ @
Chicken Strips

Mini Sausages

Salt & Pepper Squid

Chorizo in Red Wine @

Pitta & Houmous @
Mushroom Gnocchi @
Havana BBQ Wings
Mozzarella Balls @ @
Vegan Meatballs @
Beetroot Falafel @ @

Seafood & Chorizo Linguini
Sunblush Arrabiata @ @
Fish & Chips

Katsu Chicken Curry

Trio of Tacos

Flat Iron Steak @

Peri-Peri Chicken @

Buttermilk Chicken Burger

TZRRACE Burger

Vegan Beyond Burger @

Pizza &

Margarita @ @

Pepperoni @

Wild Mushroom & Truffle @ @
Chicken Caesar Salad [ |

Feta & Watermelon Salad @ @

Sides & Sharers

Seasoned Fries @ @
Loaded Fries @

Halloumi Fries @

Cheesy Garlic Foccacia @

Nachos @ ©
Loaded Nachos @

Baked Camembert @

Desserts

Chocolate Fudge Brownie @
Sticky Toffee Pudding @

Passion Fruit Cheesecake @

Apple & Cinnamon Crumble @ @

Chocolate & Coconut Tart @ @

Cookies & Cream Cheesecake
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Sunday Menu

Beef Topside Roast

Gammon Roast

Roast Chicken Thighs

Vegan Wellington @

Mixed Roast

Kids Roast

Baby Veg Bowl @

Broccoli Florets with Bacon @

Cauliflower Cheese @

Buttery Swede Mash @ @

Garlic Mashed Potatoes @ ©

Maple Parsnips @ @

Buttery Red Cabbage @

Sage & Onion Stuffing

Parmesan Sprouts @

Creamed Spinach @ @

Stone Baked Pizza @

T=RRACE Kids Burger @

Grilled Chicken @




